
 

 

 

 

 

 
 

Lastro – Publicado em, Segunda-feira, 15 de novembro de 2021 – Nº 1935 

Decreto Nº 30/1975 c.c. Decreto Nº 01/2011 

Órgão Oficial de Comunicação do Município 

 

Rua: Pedro Abrantes Ferreira, 116, Centro – Lastro – PB | Telefone/Fax: (83) 3548-1037 | e-mail: prefeituradelastro@hotmail.com 

Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal de Lastro Prefeitura Municipal de Lastro 

CNPJ 08.999.716/0001-56 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

AVISO DE CANCELAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00007/2021 

O membro da equipe de apoio comunica o cancelamento da 

sessão pública das 09:00 hs do dia 12 de Novembro de 2021, 

destinada ao recebimento das propostas relativas ao Pregão 

Presencial nº 00007/2021, que objetiva: CONTRATAÇÃO 

DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOFTWARES 

ESPECIFICOS PARA ATENDER DIVERSAS 

SECRETARIAS DESTA EDILIDADE. Justificativa: 

Ausência do pregoeiro Oficial do Município, por motivos 

pessoais de saúde. Informações: no horário das 08:00 as 

12:00 horas dos dias úteis, no seguinte endereço - Rua Pedro 

Abrantes Ferreira, 116 - Centro - Lastro - PB. E-mail: 

licitacaolastro@outlook.com.  

Lastro - PB, 12 de novembro de 2021 

AFONSO GONÇALVES SARMENTO 

Membro da Equipe de Apoio 

AVISO DE CANCELAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00008/2021 

O Membro  da Equipe de Apoio  comunica o cancelamento 

da sessão pública das 10:00 hs do dia 12 de Novembro de 

2021, destinada ao recebimento das propostas relativas ao 

Pregão Presencial nº 00008/2021, que objetiva: LOCAÇÃO 

DE VEÍCULO TIPO VAN, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE LASTRO–PB. 

Justificativa: Ausência do Pregoeiro Oficial do Município, 

por motivos pessoais de saúde. Informações: no horário das 

08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no seguinte endereço - 

Rua Pedro Abrantes Ferreira, 116 - Centro - Lastro - PB. 

mail: licitacaolastro@outlook.com 

Lastro - PB, 12 de novembro de 2021 

AFONSO GONÇALVES SARMENTO 

Membro da Equipe de Apoio 

mailto:licitacaolastro@outlook.com

